
APVIENĪBA HIV.LV
Biedrības reģistrācijas numurs 40008102142
Konta Nr. LV55HABA0551013367373 , Swedbank AS, S.W.I.F.T. HABALV22
Juridiskā adrese: Nākotnes ielā, 6 -14, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123
Pasta adrese:  Gaismas ielā, 19, k-8 – 201, Ķekava,  Ķekavas novads, LV-2123
Tel. mob. (+371) 26062077 e-pasts: apvieniba@apvienibahiv.lv
www.apvienibahiv.lv , www.hiv.lv 

Nr. 4/6.1-456
2014. gada  21. jūlijs

                                                                                            Veselības ministrijai
                                                                                             vm@vm.gov.lv 

Uzaicinājums piedalīties biedrības piketos 
pie Finanšu ministrijas un Saeimas 28. jūlijā 

                    Krīze beigusies valstī, veselības aprūpē tā turpinās!

Veselības ministre I. Circenes k-dze vairākkārtīgi  mudināja mūsu biedrību rīkot publiskas
akcijas  pie  Finanšu  ministrijas,  kas  pretojas  piešķirt  pietiekamu  finansējumu  veselības
aprūpei. 
Mūsu biedrība  uzskata,  ka Veselības  ministrija  patiešam godīgi  ir  izpildījusi  savu darbu,
aprēķinot  papildus nepieciešamo finansējumu pacientu nodrošināšanai ar  kompensējamām
zālēm  un  liekot  Valdībai  2013.  gadā  izskatīt  Informatīvo  ziņojumu  "Finanšu  situācija
veselības aprūpes jomā".
28. jūlijā, Pasaules Hepatīta dienā, no plkst. 11:00 lidz 12:00 mūsu biedrība rīkos piketus pie
Finanšu  ministrijas  un  Latvijas  Republikas  Saeimas,  lai  atgādinātu  par  pacientu  ar
hroniskajām slimībām augstājiem līdzmaksājumiem par zālēm.
Ielūdzam Veselības  ministrijas  pārstāvjus  pievienoties  mūsu  aktivitātei  Pasaules  Hepatīta
dienā atnākot uz piketiem, lai tādējādi demonstrētu savu solidaritāti ar pacientiem, par kuru
Veselības ministrija tik daudz un ilgi bija publiski runājusi. 
Preses paziņojums par šo aktivitāti tiks izplatīts 24. jūlijā un nosūtīts arī Veselības ministrijai.

Patiesā cieņā,                                                                   

Valdes priekšsēdētājs                                                                                        A.  Molokovskis

Molokovskis, (+371) 26062077                                                


